Zalacznik Nr 1

do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

Z dnia

Zestawienie

zmian budzetu oraz zmian w budzecie miasta L.odzi na 2008 rok w zakresie zadan wiasnych

wynikajacych z wlaczenia srodkow - gmina

w zt
Dzial |Rozdz.| § Tres¢ Zmniejszenia| Zwi¢kszenia
1 2 3 4 5 6
Zmiany po stronie dochodow 103 720
Wydzial Budzetu
754 Bezpieczenstwo publiczne 1 ochrona
rzeciwpozarowa 57 520
75412 Ochotnicze straze pozarne 57 520
6260 |Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji 1 zakupow
inwestycyjnych jednostek sektora
finansO6w publicznych 57 520
Wydzial Gospodarki Komunalnej
900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska 46 200
90095 Pozostata dziatalno$¢ 46 200
0970 |Wptywy z r6znych dochodow 46 200
Zmiany po stronie wydatkow 827 529 895 229
Biuro ds. Realizacji i Nadzoru
Inwestycji
926 Kultura fizyczna 1 sport 39 200
92695 Pozostata dziatalno$¢ 39200
4300 |Zakup ustug pozostatych 39200




4

852

Miejski Osrodek Pomocy

Spolecznej
Pomoc spoteczna

138 655

710

85203

Osrodki wsparcia

59 800

85295

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostalym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansow
publicznych

Pozostala dziatalnos¢

59 800
78 855

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansow
publicznych

Wrydzial Administracji

Architektoniczno - Budowlanej

Dziatalno$¢ uslugowa

78 855

39 000

700

71095

Pozostata dzialalnos¢

39000

4300

Zakup ustug pozostatych

Wvydzial Budzetu

Gospodarka mieszkaniowa

352 374

39000

758

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomos$ciami

352 374

4810

Rezerwy
Ro6zne rozliczenia

352374
475 155

400

75818

Rezerwy ogodlne i celowe

475 155

4810

Rezerwy

Wvydzial Gospodarki Komunalnej

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energi¢ elektryczna, gaz i wode

475 155

130 000

900

40095

Pozostata dzialalnos¢

130 000

4260
4270

Zakup energii

Zakup ushug remontowych
Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

45 000
85 000

352 374

90095

Pozostata dzialalnos¢

352374

4580
4600

Pozostale odsetki

Kary i odszkodowania wyptacane na
rzecz 0sob prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

110 173

220785




4

921

4610

Koszty postgpowania sadowego i
prokuratorskiego

Wvydzial Kultury

Kultura 1 ochrona dziedzictwa
narodowego

21416

90 000

853

92195

Pozostala dziatalnosé

90 000

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

'Wvydzial Spraw Spolecznych

Pozostate zadania w zakresie
olityki spolecznej

90 000

66 000

851

85395

Pozostata dzialalnos¢

66 000

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wvydzial Zdrowia Publicznego

Ochrona zdrowia

66 000

40 000

85149

Programy polityki zdrowotne;j

40 000

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

40 000




